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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-76-7/22                                                   
            Nowy Sącz, dnia 20  grudnia 2022 r.

dotyczy: zapytanie nr 2 do przetargu 

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów szczegółowych warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego i biurowego w ramach środków pn „Zwiększenie dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:
Zapytanie dotyczy części nr 4:
1. Ad. 1 - Czy Zamawiający dopuści wózek w odcieniach szarości, czerni i czerwieni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
2. Ad. 2 - Czy Zamawiający dopuści 2040 mm długości całkowitej wózka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
3. Ad. 3 - Czy Zamawiający dopuści 810 mm szerokości całkowitej wózka?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
4. Ad. 4 – Czy Zamawiający dopuści 1900 x 700mm powierzchni pacjenta przy spełnieniu pozostałych wymogów Lp. 4?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
5. Ad. 6 – Czy Zamawiający dopuści hydrauliczną regulację wysokości w zakresie 590-900mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
6. Ad. 8 – Czy Zamawiający dopuści koła tworzywowe przy spełnieniu wymaganej średnicy?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
7. Ad. 12 - Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w zintegrowane barierki boczne opuszczane do poziomu leża wózka, z elementami metalowymi oraz z wysokoodpornego na uszkodzenia tworzywa?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
8. Ad. 15 - Czy Zamawiający dopuści bezpieczne obciążenie robocze do 300kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
9. Ad. 19 - Czy Zamawiający dopuści zintegrowane z konstrukcją uchwyty od strony głowy składane na ramę wózka?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
10. Ad. 20 - Czy Zamawiający dopuści wygodny i ergonomiczny materac o grubości 10 cm wykonany z poliuretanu w zdejmowanym pokrowcu z nieprzemakalnego,  ognioodpornego oraz hamującego namnażanie bakterii i grzybów materiału?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
11. Ad. 22 - Czy Zamawiający dopuści  zestaw 2 pasów mocujących?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
12. Ad. 25 - Czy Zamawiający dopuści uchwyt kroplówki z dwoma hakami przy spełnieniu pozostałych wymogów Lp. 25?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.


